	Dane organu prowadzącego rejestr

	Nazwa organu
	Adres organu

	1
	2

	Starosta Nakielski
	ul. Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią

	WNIOSKI O SZCZEGÓLNYCH ZASADACH PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI W ZAKRESIE DRÓG PUBLICZNYCH

	Lp.
	Data wpływu wniosku
	Znak sprawy
	Data wszczęcia postępowania
	Nazwa inwestycji
	Wnioskodawca
	Data wydania decyzji
	Nr decyzji
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	18.01.2017r.
	WWA.673.2.2017.ŁB.
	18.01.2017r.
	Przebudowa dróg gminnych nr 091016C, 090949C – ulic Ogrodowej i Tysiąclecia w Szubinie na działach o nr 1722/5, 1724/14, 1723/17, 278/3, 278/5, 1711, 251/21, 1720/5, 1721/5, 1725/2, 280/2, 291/10, 280/5, 280/8, 280/10, 280/6, 276/2, 258/12, 258/13, 257, 1723/18, 1709 obręb Szubin
	Gmina Szubin
ul. Kcyńska 12
89-200 Szubin
	Pismo bez rozpatrzenia z dnia 16.02.2017r.
	
	

	2. 
	17.02.2017r.
	WWA.673.5.2017.AM.
	17.02.2017r.
	Przebudowa dróg gminnych nr 091016C, 090949C – ulic Ogrodowej i Tysiąclecia w Szubinie na działach o nr 1722/5, 1724/14, 1723/17, 278/3, 278/5, 1711, 251/21, 1720/5, 1721/5, 1725/2, 280/2, 291/10, 280/5, 280/8, 280/10, 280/6, 276/2, 258/12, 258/13, 257, 1723/18, 1709 obręb Szubin
	Gmina Szubin
ul. Kcyńska 12
89-200 Szubin
	20.04.2017r.
	Decyzja ZRID/1/2017
	

	3. 
	10.05.2017r.
	WWA.673.6.2017.AM.
	10.05.2017r.
	Budowa drogi dojazdowej łączącej ulicę Kcyńską z ulicą Tysiąclecia w Szubinie, na terenie działek o nr 292/136, 1709,  1697/4, 1697/2, 1698, 292/138, 1708/4 obręb Szubin
	Gmina Szubin
ul. Kcyńska 12
89-200 Szubin
	08.08.2017r.
	Decyzja ZRID/2/2017 
	Odwołanie od decyzji

	4. 
	20.07.2017r.
	WWA.6740.8.2017.AM.
	20.07.2017r.
	Przebudowa dróg gminnych nr 090949C oraz 090924C – ulic Tysiąclecia 
i Lipowej w Szubinie na działkach o nr 282/23, 292/142, 292/144, 292/146, 
	Gmina Szubin
ul. Kcyńska 12
89-200 Szubin
	17.10.2017r.
	Decyzja ZRID/4/2017
	

	5. 
	31.07.2017r.
	WWA.6740.9.2017.AM.
	31.07.2017r.
	Rozbudowa ulic Strażackiej 
i Kasztanowej w Sadkach na działkach o nr 396, 409, 410 , 270/1, 271/1, 271/4, 391/6, 453, 270/2
	Wójt Gminy Sadki
ul. Strażacka 11
89-110 Sadki
	4.09.2017r.
	Decyzja ZRID/3/2017
	umorzenie postępowania 

	6. 
	08.09.2017r.
	WWA.6740.11.2017.AM
	08.09.2017r
	Rozbudowa ulic Strażackiej i Kasztanowej w Sadkach na działkach o nr 396, 409, 410, 270/1, 271/4, 391/6, 217, 453, 270/2
	Gmina Sadki
ul. Strażacka 11
89-110 Sadki
	[bookmark: _GoBack]6.12.2017r.
	Decyzja ZRID/5/2017
	



